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Energjia mesatare vjetore:

27717780 kKWh/vit
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POZICIONI I SHESHEVE TE NDERTIMIT TE NENOBJEKTEVE HEC. VELESHICA |

KOORDINATAT (sist.KRGJSH) X (EASTING) Y(INORTHING) Z
VEPRA E MARRJES 037657 4631973 +834
BASENI I PRESIONIT 536033 4BR7448 +830)
GODINA E H/C 535475 4637566 +h4d

“nergjisé

__KUKESDHEDIBER”

PER MIRATIMIN I LEJES SE NDERTIMIT PIR OBJEKTIN: “NDERTIMI 1 BURIMIT T RT
GJENERUES TE ENERGJISE, HIDROCENTRALIT “VELESHICA 1” DHE "VELESHICA 2", NE
LUMIN E VELESHICES, DEGE E LUMIT DRIN I Z1, BASHKIA KUKIES DHE DIBER, QARKU

EMERTIMI 1 FLETES:

PLANVENDOSJA E STRUKTURES SE
HEC.VELESHICA 1 DHE VELESHICA 2
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KOORDINATAT (sist KRGJSH) X (EASTING) Y(NORTHING) Z
VEPRA E MARRJES ndu4a8 4637608 +hA4b.7
BASENT I PRESIONIT 534856 4632497 +h43.7
GODINA E H/C 532516 4631316 +4all.a
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